Engbriacht.

Lewandowski.

Stefanowski.

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublinensis.

Fran. Krepski Scrius.

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dots
Casparo & Joani Woiakowski, Medio præsentis Edicti hisce insinuat quod ni-
mirum Domi us Paulus Mrohowski per advocatum Fiedorowicz ad Forum hocce ad-
versus egs in causa pro delegando camerario Siedlceu, ad de occupandam bonum Ta-
luba peragendam; intromissionem sub præ. 20 Sept. 1800 Nro. 11011. Libellum porre-
xerit Judicique opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum
hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris
absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Konopka ipsorum periculo, & impendio,
qua curatorem constituerit, cumque etiam lis contestata in conformitate præscripti
pro C. R. hæreditariis terris judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur,
ideo ipsi eum in finem admonetur ut die 15 Xbris a. c. hora 10 mat. hic fori aut ipsi
transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituant Foroque huic
denominat & pro ordine proscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem
maxime efficacia esse judicaverint utpote quod secus adversas fors cunctationis
suaræ & quæ sibi imputandas habebunt, ita enim sancit præscriptæ pro
Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorf.

Furtscher.

Friedenthal.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ
Occidentalis. Datum Lubini die 22 7bris 1800.

Dostenberg.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis
Joachimo Moszyński Varsoviæ degenti Medio præsentis Edicti hisce insinuat quod
adversus eum Petilum pro juratoria manifestatione & restitutione documentorum for-
tid justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ejus a Cæs. Reg. hæredi-
& impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam lis contestata in conformitate
præscripti pro C. R. hæreditariis terris judiciarii codicis agitabitur, atque etiam ter-
minabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut die 23 Xbris a. c. hic fori aut ipse
pareat vel curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittat
pro ordine proscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime
efficacia esse judicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ se-
hæreditariis Terris Leges.

Wittorf.

Furtscher.

Gruszecki.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis Galiciæ
Occidentalis. Lubini die 20 7bris 1800.

Dostenberg.

Nomine C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Domino
Principi Jo. usio Szanusko, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum
Josephus Valentinus Swiderski ad Forum hocce adversus, eum ac alios in causa puncto
deoccupationis camci, & Sive ad villam Ostrows. ectantis eum refusione camci, tum
solutionis 12,000 marcarum. c. s. c. sub præ. 19 Octobris a. c. Libellum porrexerit
Judicique opem, quo ad id justitia exigit, imploravit. Cum autem forum hocce ob
ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Re. hæreditariis terris absentiam
ipsum hic loci degentem advocatum Gr. Obaiski ipsius periculo, & impendio, qua cur-
ratorem constituerit, cumque etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R.
hæreditariis terris judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi

eum in finem admonetur ut die 23 Decembris a. c. mane hora 10 aut ipse hic fori compareat, vel Curatori dato, si que forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat foroque huic denominet & pro ordine proscripito ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverit; utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi imputandas habebit ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorff.
Brozowski.
Gruszecki.

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Lubl. in Regno Galiciæ
Occidentalis. Datum Lublini Die 21 Octob. 1800.

Dostenberg.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Domine Principisæ Theophilæ de Jabtonowskie Sapiezyna, Carolinæ de Sapiechy Sołtykowa, Annæ de Sapiechy Potocka, Maryannæ de Sapiechy Puzyrina, Emilie de Sapiechy Wska & Francisco Principi Sapiecha, Medio præsentis Edioti hisce insinuat, quod nimirum Juliana de Preki Lenczowska ad Forum hocce in causa puncto summæ 500 sp. c. s. c. sub præ: 19 Octob. 1800 Libellum porrexerit Judiciique open, quo ad illi iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitati-
onis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsis hic loci degentem Advocatum Fiedorowicz ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis Terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi cum in finem admonentur ut die 12 Decemb. a. c. hora 10 mat. hic fori aut ipsimet compareant vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituant Foroque huic denominet & pro ordine proscripito ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverint, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi imputandas habebunt. Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.